Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
iTEMP TMT85
Převodník teploty s dvěma vstupy
Tento text je stručným návodem k obsluze; nenahrazuje
návod k obsluze, který je součástí dodávky.
Podrobné informace lze vyhledat v návodu k obsluze a v další
dokumentaci.

2 Výrobní číslo, revize přístroje, verze firmwaru a verze hardwaru
3 Datový dvourozměrný maticový kód
4 2 řádky pro název TAG a rozšířený objednací kód
5 Schválení v prostoru s nebezpečím výbuchu s číslem příslušné dokumentace pro prostředí
s nebezpečím výbuchu (XA...)
6 Certifikáty se symboly
7 Objednací kód a ID výrobce
3.2.2  Název a adresa výrobce
Název výrobce: Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
Adresa výrobce: Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang nebo www.endress.com
Adresa výrobního závodu: Viz typový štítek
3.3  Rozsah dodávky
Rozsah dodávky přístroje zahrnuje:
• převodník teploty
• montážní materiál, volitelné
• doplňkovou dokumentaci pro přístroje, které jsou určené pro použití v prostředí
s nebezpečím výbuchu (ATEX, FM, CSA)
3.4  Certifikáty a schválení
Přístroj splňuje požadavky norem EN 61 010-1 „Bezpečnostní požadavky na elektrická
zařízení pro měření, řízení a laboratorní použití“ a požadavky EMC podle řady IEC/EN 61326.
3.4.1  Označení CE/EAC, prohlášení o shodě
Přístroj splňuje zákonné požadavky směrnic EU/EEU. Výrobce potvrzuje, že přístroj je
v souladu s příslušnými směrnicemi na základě použití označení CE/EAC.
3.4.2  Certifikace FOUNDATION FieldbusTM
Převodník teploty prošel úspěšně všemi zkouškami a je certifikován a registrován organizací
Fieldbus Foundation. Přístroj splňuje veškeré požadavky následujících specifikací:
Instalace iTEMP TMT85
8 Endress+Hauser
• Certifikováno v souladu se specifikací FOUNDATION FieldbusTM
• FOUNDATION FieldbusTM H1
• Sada pro ověření interoperability (ITK), (certifikační číslo přístroje k dispozici na vyžádání):
Přístroj lze rovněž používat se schválenými přístroji od jiných výrobců
• Ověření shody fyzické vrstvy Fieldbus FOUNDATIONTM
4  Instalace
4.1  Podmínky instalace
4.1.1  Montážní poloha
Hlavicový převodník:
• Ve svorkovém konci, plochá podle DIN EN 50446, přímá montáž na vložku se vstupem pro
vodiče (střední otvor 7 mm)
• v pouzdru pro polní provedení, odděleně od procesu
• Se svorkou na lištu DIN podle IEC 60715, TH35
4.1.2  Důležité podmínky prostředí
• Okolní teplota.–40 … +85 °C (–40 … 185 °F)
• Hlavicový převodník podle klimatické třídy C1
• Povolená kondenzace pro hlavicový převodník podle IEC 60068-2-33
• Max. rel. vlhkost: 95 % podle IEC 60068-2-30
• Stupeň krytí:
• Hlavicový převodník s pružinovými svorkami: IP 00, se zásuvnými svorkami: IP 30.
V instalovaném stavu závisí na použitém svorkovém konci nebo použitém pouzdru do
provozu.
• Při instalaci v pouzdru do provozu TA30x: IP 66/68 (NEMA Type 4x encl.)
4.2  Instalace
Pro montáž hlavicového převodníku potřebujete křížový šroubovák Phillips:
• Maximální utahovací moment pro zajišťovací šrouby = 1 Nm, šroubovák: Pozidriv Z2
• Maximální utahovací moment pro šroubovací svorky = 0,35 Nm, šroubovák: Pozidriv Z1
iTEMP TMT85 Instalace
Endress+Hauser 9
4.2.1  Montáž hlavicového převodníku
1
2
3
4
5
6
7
9
8
1 2 3 4 5 1 2 3 4
120 mm(4.72 in)
120 mm(4.72 in)
Položka A Položka B
Položka C
  A0039675-CS
 2 Montáž hlavicového převodníku (tři verze)
Postup montáže ve svorkovém konci, položka A:
1. Otevřete kryt (8) na svorkovém konci.
2. Připojovací vodiče (4) vložky (3) veďte středním otvorem v hlavicovém převodníku (5).